[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 30.01.2017
                                                                                                                                                                      №  30
О внесении изменений в постановление администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 25 марта 2013 года № 242 «О создании Совета

по развитию предпринимательства при главе

Новотитаровского сельского поселения»

В целях совершенствования системы взаимодействия органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения с предпринимателями, на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25 марта 2013 года № 242 «О создании Совета по развитию предпринимательства при главе Новотитаровского сельского поселения» следующие изменения:

1) приложение №1 к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25 марта 2013 года № 242 «О создании Совета по развитию предпринимательства при главе Новотитаровского сельского поселения» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Отделу ЖКХ, транспорта, и малого среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Капралев) разместить настоящее постановление на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                                                                                                                                                                   С.К. Кошман

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новотитаровского сельского поселения

Динского района

от 30.01.2017 № 30
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Новотитаровского сельского поселения

Динского района

от 25.03.2013 № 242

Состав

Совета по развитию предпринимательства при главе

Новотитаровского сельского поселения
	Кошман

Сергей Константинович
	глава Новотитаровского сельского поселения, председатель Совета;

	Кожевников

Александр Александрович
	предприниматель, сопредседатель Совета;

	Прокофьев

Константин Андреевич

	предприниматель, заместитель сопредседателя Совета;

	Стрельников

Артем Геннадьевич
	Специалист 2 категории отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Вдовенко

Любовь Николаевна
	председатель Новотитаровского сельпо;

	Лазник Александр

Николаевич
	предприниматель;

	Карсаева

Татьяна Леонидовна
	директор ООО «Новотитаровский общепит»;

	Савосьев

Анатолий Николаевич
	предприниматель;

	Курочкина

Светлана Юрьевна
	предприниматель;

	Карпенко

Таталья Валериевну
	предприниматель;

	Алексанян

Юрий Сергеевич
	предприниматель;

	Бобылева

Галина Геннадьевна
	предприниматель;

	Канивец

Лариса Сергеевна
	предприниматель;

	Стрельников Геннадий

Анатольевич
	предприниматель;

	Белозеров

Александр Николаевич
	предприниматель;

	Пирогова Наталья

Анатольевна
	предприниматель;

	Хрюкин Сергей

Владимирович
	предприниматель;

	Васильченко

Александр Андреевич
	ВРИО начальника отделения полиции ст. Новотитаровской ОМВД России по Динскому району (по согласованию);

Начальник отдела ЖКХ,
транспорта, малого и среднего бизнеса                                          И.А. Капралёв
Электронный вариант снят                                                         А.Г. Стрельников
_1547292053.unknown